Дума Качканарского городского округа
седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

20.07.2022 г. № 53

О прекращении обременения объекта нежилого фонда

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государ-
ственного и муниципального имущества», статьей 6 Программы управления
муниципальной собственностью Качканарского городского округа и приватиза-
ции муниципального имущества Качканарского городского округана 2008 год,
утвержденной решением Думы Качканарского городского округа от 24.01.2008
№ 474, рассмотрев обращение заместителя управляющего Свердловского отде-
ления № 7003 ПАО «Сбербанк России» В.В. Рыжкова, в целях расширения ви-
дов использования объекта, руководствуясь Уставом Качканарского городско-
го округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Прекратить обременение нежилого помещения, расположенного по ад-
ресу: Свердловская область, г. Качканар, ул. Свердлова, дом №4, помещение
№ 41, установленное решением Думы Качканарского городского округа от
24.01.2008 № 474 «Об утверждении Программы управления муниципальным
имуществом Качканарского городского округа и приватизации муниципально-
го имущества Качканарского городского округа на 2008 год»,в виде - «исполь-
зование объекта для размещения операционной кассы».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
в Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования.

"5,1%5%

о,

$зз5
Е\®\